Rua Euclides da Cunha, 14 – Prado – Belo Horizonte – CEP 30411-170
www.sitraemg.org.br – Tel. (31) 4501-1500 / (31) 99887-9305

Ofício Sec-Sitra nº 019/2021                                          Belo Horizonte, 14 de abril de 2021.

A Sua Senhoria a Senhora
Eliane Andrade Braga Ivo
Secretária de Gestão de Pessoas do Tribunal Regional Eleitoral – TRE/MG

Assunto: Resolução 1.170/2021. Comissão Gestora do Teletrabalho. Indica representante.

Ilustríssima Senhora:

O SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIÁRIO

FEDERAL NO ESTADO DE MINAS GERAIS – SITRAEMG, por seu Coordenador-Geral

abaixo qualificado, com suporte na Resolução nº 1.170/2021, que regulamenta o regime de

teletrabalho no âmbito do Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais, artigo 27, inciso VII,

indica como seu representante na Comissão Gestora do Teletrabalho, o coordenador-executivo

deste Sindicato:

Domingos Sávio Barbosa Dias

E-mail: domingos.savio@sitraemg.org.br e dsavio@msn.com

Telefone: (31) 99673-1652

Na oportunidade, solicita-se a esta Secretaria informar o andamento dos

trabalhos da Comissão e que as agendas de trabalho e convocações sejam comunicadas com

antecedência razoável que permita a participação do representante da Entidade.

Requer ainda informar se há possibilidade de indicação de suplente para

substituir, eventualmente e se necessário, o indicado acima nos eventos da Comissão.

Atenciosamente.

Lourivaldo Antônio Duarte
     Coordenador-Geral

		2021-04-14T17:31:19-0300
	LOURIVALDO ANTONIO DUARTE:MG1011142
	Eu sou o autor deste documento